Протокол

заседания комиссии по определению участников аукциона
          Дата и время проведения: 08.04.2019 г. в 14 час. 00 мин. местного времени.

          Место проведения: 617855, Пермский край, Октябрьский район, п. Щучье Озеро,                 ул. Советская, д. 15, каб.10.

          Комиссия по проведению торгов - по продаже земельных участков или права на заключение договоров аренды земельных участков создана Постановлением администрации Щучье-Озерского сельского поселения Октябрьского муниципального района Пермского края от 20.11.2015 № 117 (ред. от 04.04.2019 № 43) «Об утверждении Положения о постоянно действующей комиссии по проведению аукциона по продаже земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, или аукциона на право заключения договора аренды земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, расположенных на территории муниципального образования «Щучье-Озерское сельское поселение» Октябрьского муниципального района Пермского края» и действующая в составе:

          Заместителя председателя комиссии – Зиалтдинова А.И., глава сельского поселения – глава администрации Щучье-Озерского сельского поселения;

          Секретаря комиссии – Жаналиева Ю.К., ведущего специалиста по имуществу, землепользованию и градостроительству администрации Щучье-Озерского сельского поселения.
          Членов комиссии:
          Давлятшиной Е.К. – главного специалиста аппарата управления администрации Щучье-Озерского сельского поселения;

          Шакировой Л.А. – главного специалиста по финансам и экономике администрации Щучье-Озерского сельского поселения;
          Кощеева А.А. – депутата Совета депутатов Щучье-Озерского сельского поселения.
          На заседании комиссии отсутствует один член комиссии, кворум для принятия решения имеется.
          Повестка дня
          Признание претендентов участниками аукциона по продаже земельных участков из земель сельскохозяйственного назначения, муниципальная собственность, назначенного на 09 апреля 2019 года в соответствии с Постановлением администрации Щучье-Озерского сельского поселения Октябрьского муниципального района Пермского края от 28.02.2019                   № 22 «Об организации и проведении аукциона по продаже земельных участков из  земель сельскохозяйственного назначения».
          Предмет аукциона: продажа земельных участков:
          Лот № 1 – Земельный участок с кадастровым номером 59:27:1401002:512, площадью 702880 кв.м., категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование: сельскохозяйственные угодья (пашни), адрес (описание местоположения): Пермский край, Октябрьский район.

           Лот 2 – Земельный участок с кадастровым номером 59:27:1401001:1552, площадью 928610 кв.м., категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование: сельскохозяйственные угодья (пашни), адрес (описание местоположения): Пермский край, Октябрьский район.

           Лот № 3 – Земельный участок с кадастровым номером 59:27:1401001:1553, площадью 1454473 кв.м., категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование: сельскохозяйственные угодья (пашни), адрес (описание местоположения): Пермский край, Октябрьский район.

          Лот № 4 – Земельный участок с кадастровым номером 59:27:1401001:1554, площадью 413796 кв.м., категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование: сельскохозяйственные угодья (пашни), адрес (описание местоположения): Пермский край, Октябрьский район.
          Начальная цена предмета аукциона:
          Лот № 1 – 35 000 (Тридцать пять тысяч) рублей;

          Лот № 2 – 60 000 (Шестьдесят тысяч) рублей;

          Лот № 3 – 80 000 (Восемьдесят тысяч) рублей;

          Лот № 4 – 20 000 (Двадцать тысяч) рублей.

          По Лоту № 1; № 2; № 3; № 4 до окончания указанного в информационном сообщении срока подачи заявок на участие в аукционе - заявок не поступило.
          Комиссией  принято РЕШЕНИЕ:

          Признать  аукцион несостоявшимся в связи отсутствием заявок по Лоту  № 1; № 2;             № 3; № 4.
          Голосовали: «За» – 100 % от числа присутствующих;

                                «Против» – 0 % от числа присутствующих;

                                «Воздержались» – 0 % от числа присутствующих.
          Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте Российской Федерации в сети "Интернет" - www.torgi.gov.ru, официальном сайте Администрации Щучье-Озерского сельского поселения  - http://oktyabrskiy.permarea.ru/shuche-ozerskoe.

          Процедура рассмотрения заявок на участие в аукционе закончена в  14 час. 20 мин.  местного времени «08» апреля 2019 года.
          Заместитель председателя комиссии  _________________ Зиалтдинов А.И.
          Секретарь комиссии                             _________________ Жаналиев Ю.К.
          Члены комиссии:

                                                                           _________________ Давлятшина Е.К.
                                                                           _________________ Шакирова Л.А.
                                                                           _________________ Кощеев А.А.